Numărul 26. Oradea-mare 30 iunie (13 iulie) 1902. Anul XXXVIII

Apare duminica. Abonamentul pe an 16 cor., pe 1/2, de an 8, pe 3 luni 4. Pentru România pe an 20 lei.

Eminescu și Blașul.

— Cum a venit Eminescu în Blaș. —

Într-o serie de articoli, publicați în nr.